b) FPC ”Aproservice-X” SRL  se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele:consumabile și piese pentru mașina 

de francat  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

Lotul 1 in suma de  787 500,00 (șapte sute optzeci și șapte mii cinci sute) lei 

Lotul 2 in suma de 255 291,67 (doua sute cincizeci și cinci mii doua sute nouăzeci și unu lei, 67 

bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  

Lotul 1 in suma de 945 000,00 (nouă sute patruzeci și cinci mii) lei 

Lotul 2 in suma de  306 350,00 (trei sute șase mii trei sute cinci zeci) lei. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 60 zile , începînd cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22.